QUESTIONS & ANSWERS #2 AND AMENDMENTS

SOLICITATION #10072467

The purpose of this amendment 002 is to answer questions posed by potential bidders and amend RFP.

Question 5:

As vendors will be granting Canada a non-exclusive, non-transferable license to access and use the Licensed Software, can PWGSC confirm that the following language can be added to the final contract as it has been previously for the Government of Canada.

Notwithstanding anything to the contrary in (i) this Request for Proposal, including any attachments and annexes and any individual SACC clauses incorporated by reference in this Request for Proposal, (ii) the supplemental general conditions, to include 4001 (2015-04-01) Hardware Purchase, Lease and Maintenance, 4003 (2010-08-16) Supplemental General Conditions - Licensed Software, and 4004 (2013-04-25) Maintenance and Support Services for Licensed Software, and, (iii) 2030 (2021-12-02) General Conditions - Higher Complexity – Goods, the license and the Licensed Software cannot be reproduced, copied, deployed or transferred by the Public Works and Government Services of Canada ("Canada") to anyone. Any terms and conditions set forth herein or in the foregoing list of documents which require Contractor to provide source code to the Licensed Software to Canada are void.

Answer 5:

Any amendments or additional clauses not part of the SACC clauses must be reviewed and approved by the Crown's legal services, prior to contract award.

Question 6:

For section 7.11 Priority of Documents, can PWGSC confirm where (a) the Articles of Agreement; can be found?

Answer 6:

As per Part 7 – Resulting Contract Clauses, Section 7.11 "the Articles of Agreement" is the Contract including the subsequent documents listed in Section 7.11.

Amendment to the RFP:

At ATTACHMENT 1 to PART 3 – PRICING SCHEDULE, delete section "Optional Goods and Services" and insert the following:

Optional Goods and Services

Item	Description	Unit of Issue	Qty (A)	Unit Price (B)	Extended Price (C = A x B)
1a	Intelligent Automated Locker System (8 column system)	LOT	2	\$	\$
1b	Annual Software Subscription and Support	EACH	2	\$	\$
2	Hardware:				
	Handheld devices	EACH	6	\$	\$
	Cradles	EACH	2	\$	\$
	Wireless Barcode scanners	EACH	2	\$	\$
	Thermal Label printers	EACH	2	\$	\$
	Signature pad	EACH	2	\$	\$
3	Installation and Training	LOT	1	\$	\$
Sub-total					\$
Applicable Taxes					\$
Total Estimated Optional Goods and Services					\$

All other terms and conditions of the Request for Proposal remain unchanged.